EDITAL  N.°°°°  002/2019 - CMEO

 O Presidente da Câmara do Município de Espigão do Oeste-Rondônia, no

uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao artigo 31, § 3º da Constituição

Federal, c/c o Art. 40, § 3º da Lei Orgânica Municipal, faz saber a todos quanto possa

interessar, que se encontra à disposição na Diretoria Geral da Câmara, para exame e

apreciação, de segunda à sexta-feira, das 07:00 horas às 13:00 horas, durante 60

(sessenta) dias a contar desta data, a Prestação de Contas da Câmara Municipal

referente ao Exercício Financeiro de 2018.

 Espigão do Oeste-RO, 02 de abril de 2019.

JOVECI BEVENUTO SOUZA

                                                              Presidente